EL ¥OHOR

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectlva y Equlvalontes
Darechas a Reclblr &feetivo o Equlvalentas
Darechas a Reclblr Blenes o Servicios
Almacenes
SUMA ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inverslones Financleras a Largo Plazo

Blenes Inmtuebles, Infraestructura y Construceiones en
Proceso

Blanss Muehles

Activos Intanglbles

SUMA ACTIVO NO CIRCULANTE

FIDEICOMISOS DE JURILACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE QUERETARO
SECRETARIA DE FINANZAS

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE OCTUBRE DE 2014

244,804,696.63
18,555,877.11
14,875,303.96
7,287,137.54

16,308,692.25

1,206,691,214.00
863,957,123.83
20,490,58.79

SUMA BE ACTIVOD §

S

286,613,015.24

2108,077.621.87

2,394,710,637.11

1,121,301,550.48

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Caorto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
SUMA PASIVO CIRCULANTE

SUMA PASIVO

CAPITAL
HACIENDA PUBILICAIPATRIMONIO CONTRIBUIDD
Aportacionas

SUMA HACIENDA PUBLICA/FPATRIMONIO CONTRIBUIRD

HACIENDA PUBLICA iPATRIMONIO GENERADO
Resultados det Ejerclclo (Ahorro! Desahorro)
Resultados de Ejerciclos Anterores

Revalios

Rectificaciones de Resultados de Ejersiclos Antarlores
SUMA HACIENDA PUBLICA (PATRIMONIO GENERADC

SUMA CAPITAL

SUMA PASIVOD + CAPITAL\.:

R. GILBERTO HERRERA RUIZ
RECTOR

02,088,042.73
40,724,329,71

1,897,166,557.05

5E,792,624.05
-24,688,211.23
193,872,371.77
150,543,922.17

<=

122,023,372.50

122,823,372.50

1,057,166,557.05

a74,720,706.76

2,271,087,264.61

2,3194,710,637.11

DR. JOSEANTONTO ROBLES $IERNANDEZ
SECRETARIO DE FINANZAS

C.P. JOSE CORREA YANEZ
Universidad DIR. DE CONTAEILIDAD GENERAL

Certificada
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Leatro Universitorio Cerro de fas Companas S/N- Sontiage de Quardiora, Qro, México CP. 76010 Tel. 01 {442) 1921200 Ixis. 3600 y 3631



